АДМИНИСТРАЦИЯ    ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                от    04.06.2014  №  1067
                                                                    п. Шексна

                                               О внесении изменений в постановление

                                  администрации Шекснинского муниципального

                                  района от 11.10.2012 г. № 1875

Руководствуясь ст. ст. 29, 32 Устава Шекснинского муниципального

района

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в муниципальную программу «Охрана окружающей среды и

рациональное использование природных ресурсов на 2013 – 2016 годы»,

утвержденную постановлением администрации Шекснинского

муниципального района от 11.10.2012 г. № 1875 (с последующими

изменениями и дополнениями), следующие изменения:

пункт 3.4. графы 2 таблицы «Перечень мероприятий Программы»

раздела III Программы изложить в следующей редакции:

«Уточнение границ особо охраняемой природной территории

районного значения «Природный резерват «Ирма».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на

официальном сайте Шекснинского муниципального района в

информационно -  телекоммуникационной  сети  «Интернет».

Первый заместитель главы администрации

Шекснинского муниципального района                       А.В. Зелянин